
Администрация 
сельского поселения 

«Нерица» 

«Неридз » 
сикт овмöдчöминса 
администрация  

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                            

  
Ш У Ö М 

 

         от 25 января  2021 года                                                                    №  01                        
    с. Нерица  Усть – Цилемский  р-н Республики Коми  
 
 
 

Об отмене постановления 
администрации сельского поселения 
«Нерица» от 14 февраля 2014 года  
№ 08 «Об утверждении схемы 
водоснабжения на территории 
сельского поселения «Нерица» 

 

 
 

  
В целях приведения соответствие с действующим 

законодательством  
 

Администрация сельского поселения «Нерица» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации сельского поселения «Нерица» от 14 
февраля 2014 года № 08 «Об утверждении схемы водоснабжения на 
территории сельского поселения «Нерица» отменить. 

2. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 

 
 
 
 
Глава сельского поселения «Нерица»                                                      С.К. Бабиков 
 
 

  

 


